
NOMBRE PUESTO/CARGO TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO NOMBRE **ORGANIZACIÓN/EMPRESA PUESTO TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO

Ismael Plascencia López Director 663 127 5443 ismael@uabc.edu.mx CP Rufo Ibarra Batista Rufo Ibarra Consultores Socio 664 127 03 22 rufo_ibarra@rufoibarra.com

Margarita Ramírez Ramírez Coordinadora de Investigación y Posgrado 664 404 9163 maguiram@uabc.edu.mx Dr. César Francisco Benítez Aguilar Schlage de México SA de CV Director 664 189 3687 cbenitez@uabc.edu.mx

Duniesky Feitó Madrigal Coordinador de Acreditación y Seguramiento 664 126 31 56 duniesky.feito.madrigal@uabc.edu.mx Dr. José Alberto Mejía Garduño Socio KPMG Director 664 368 3956 albertomejia@uabc.edu.mx

Flavio Abel Rivera Aguirre Profesor de tiempo completo 664 484 00 27 flavio.rivera@uabc.edu.mx Dr. Tomás Siibaja López Presidente del Clúster Aeroespacial Presidente 664 714 4577 presidente@bajaaerospace.org

Zurisaddai Rubio Arriaga Profesor de tiempo completo 664 821 66 44 rubio.zurisaddai@uabc.edu.mx Dr. Domingo Ramos Medina Secretaria de Desarrollo Económico de Tijuana Director 664 386 9606 domingoramoseconomista@gmail.com

Mtra. Emma Sofia Castillejos Caballero Profesor de tiempo completo 664 407 75 68 emma.castillejos@uabc.edu.mx Lic. Michelle Janeth Guerrero Jaimes Consejo Coordinador Empresarial de Tijuana Directora 664 188 9314 michelleg@ccetijuana.org

Mtro. Ricardo Cortez Sánchez Profesor de tiempo completo 664 165 8439 cortezr@uabc.edu.mx Lic. Lourdes Ibañez Aldana Club Lia Fundadora 55 521 83764 libanez@clublia.com

Dr. Robert Efraín Zarate Cornejo Centro de Bioeconomía 664 242 8324 robertzarate@uabc.edu.mx Mtro. Juan Francisco Sánchez Ramírez Gasmart Director 664 183 75 40 francisco.sanchez@uabc.edu.mx

Dr. Luis Alfredo Avila López Centro de Estudios China- Baja California 664 118 4107 avila.luis@uabc.edu.mx Mtro. Luis Antonio Martínez Ornelas Socio Despacho Moreno Ibarra Socio 664 151 63 36 antonio.martinez@moreno-ibarra.com

Dr. Ricardo Fernando Rosales Cisneros Centro de la Complejidad 664 294 5884 ricardorosales@uabc.edu.mx Mtro. Ariosto Manrique Moreno Director General Testa Marketing Sfundador 664 387 1032 ariosto@testamarketing.com
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